GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 006-2018-DP/CBMSC

CFC – Antiguidade na Graduação – 10%

PORTARIA Nº 07 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. DIVULGAR o resultado da inspeção de saúde, para os candidatos abaixo relacionados:

Classificação Nome Matrícula Resultado

1 ROMEI MALTA DE ALENCAR 924960-5-01 APTO

2 EMERSON ARTNER LEANDRO 922662-1-01 AUSENTE

3 ALEX MENESES 925649-0-01 APTO

4 ANDERSON CARLOS VERISSIMO 926367-5-01 APTO

5 WASHINGTON JOSÉ DE ANHAIA 926288-1-01 APTO

6 LEANDRO LUIZ DE SOUZA 926448-5-01 AUSENTE

7 ZAQUEU JOSIAS BOHONE 926285-7-01 AUSENTE

8 SELMIR MORAES DE SOUZA 926489-2-01 APTO

9 ADEMIR ANTONIO OTTO JUNIOR 927180-5-01 APTO

10 EDUARDO LEPLETIER TEIXEIRA 358255-8-02 APTO

11 MATHEUS DE SOUZA MACHADO 927128-7-01 APTO

12 CARLOS AFONSO ALBINO 927170-8-01 AUSENTE

13 CARLOS EDUARDO SZMIGIELSKI 927183-0-01 APTO

14 MAYCON LENOIR DE ANDRADE 927190-2-01 AUSENTE

15 CLAUDIO FONTANA MEDEIROS 927141-4-01 APTO

16 GIOVANE JOSÉ GIACOMINI 927174-0-01 APTO

17 JAILSON MARINHO DE MELO 927110-4-01 AUSENTE

18 LUCIO STEIN PIRES 927189-9-01 AUSENTE

19 LUCIO CEZAR GALLON 927080-9-01 AUSENTE

20 ANDERSON LUIZ LUNARDELLI 927079-5-01 AUSENTE

21 ORLANDO KUHN 927060-4-01 AUSENTE

22 RUBENS PICOLOTTO 927081-7-01 AUSENTE

23 JANDREI EMERSON PALUDO 927091-4-01 AUSENTE

24 DANIEL FRANCISCO DE SOUZA 927087-6-01 AUSENTE

25 ADRIANO ZANCHET 927099-0-01 AUSENTE

26 DAVI CASAGRANDE JUNIOR 927206-2-01 AUSENTE

27 ALBERTO DAL PIVA NETO 927064-7-01 AUSENTE

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 1 de 2

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

2.  Os  candidatos  poderão  interpor  recurso,  conforme  item  10  do  presente  Edital,  no  prazo  previsto  no

cronograma, através do site https://www.msconcursos.com.br.

Florianópolis, 08 de janeiro de 2018.

____________________________________________
ALEXANDRE CORRÊA DUTRA - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

                                  (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC) Página 2 de 2

https://www.msconcursos.com.br/